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Nelosen Meidän isä on parempi kuin teidän isä -ohjelma 
starttaa syyskuussa 
Menestyssarjan kuvaukset tuovat massiivisen 
tv-tuotannon Ideaparkiin 
 
Lempäälän Ideapark laajentaa entisestään toimintaansa koko 
kansan suurenluokan viihdetapahtumien näyttämönä. Tänä 
vuonna liikekaupungin sydämessä, Keskuspuistossa, on 
järjestetty mm. useita kotimaisten artistien konsertteja, 
suurtapahtumia, teemailtoja sekä näyttävä Catwalk-
muotitapahtuma. Suurelle yleisölle suunnattua viihdetarjontaa 
on tiedossa myös heinäkuisen Miss Maailma Suomi-kilpailun 
sekä syyskuun alussa järjestettävän, televisioidun Elämä 
Lapselle Special -konsertin myötä. Nyt Ideaparkissa on myös 
mahdollista seurata aitiopaikalta kansainvälisen 
menestyssarjan suomalaisversion kuvauksia kun Keskuspuisto 
muuntuu kesäkuussa aidoksi tv-studioksi. 
 
- Tämä on Ideaparkille mielenkiintoinen projekti. 
Asiakkaamme pääsevät seuraamaan jättimäisen tv-studion 
rakentumista ja kuvauksia. Lavasteiden rakentumista on 
mahdollista seurata myös netistä web-kameroiden välityksellä. 
Ohjelman kuvaukset ovat hyvä osoitus siitä, ettei Ideapark ole 
ainoastaan kauppapaikka vaan myös suurenluokan 
elämyskeskus. Loppuvuoden aikana Ideaparkissa 
televisioidaan lisäksi kaksi konserttia, kertoo Ideaparkin 
markkinointijohtaja Joonas Ruolahti. 
 
Tv-kanava Nelosen parhaalla ohjelmapaikalla nähdään 
syyskuusta lähtien uusi koko perheen viihdeohjelma, Meidän 
isä on parempi kuin teidän isä, joka perustuu amerikkalaiseen 
My Dad Is Better than Your Dad -formaattiin. Uuden 
menestyssarjan juontajana nähdään Ville Klinga. 
Ohjelman kymmenessä jaksossa nähdään neljä isä-lapsi paria, 
jotka kilpailevat toisiaan vastaan niin fyysistä taitoa ja voimaa 
kuin nokkeluuttakin vaativissa tehtävissä. Joka jaksossa 
voittajaparille on luvassa koko perheen lomamatka. Ohjelmaa 
kuvataan kesäkuussa Lempäälän Ideaparkissa; tuotannon 
ajaksi Keskuspuistoon rakennetaan tv-studio sekä 
maassamme ennen näkemättömän suuret ja näyttävät lavasteet. 



Lavasteita rakennetaan ajalla 9.-20.6. ja kuvaukset tapahtuvat 24.-
28.6. 
 
- Solar Television Oy on innoissaan kuvaustoiminnan 
aloittamisesta Lempäälän Ideaparkissa. Kokemus on meillekin 
uusi ja mielenkiintoinen haaste. Halusimme tuoda suuren 
show-ohjelman sinne missä suuri yleisö liikkuu, kertoo 
ohjelman vastaava tuottaja Markus Selin Solar Television 
Oy:stä. 
  
Kansainvälisen kokoluokan tv-ohjelmassa tullaan näkemään 
myös julkkiksia lapsineen. 
  
 
Lisätiedot: 
Joonas Ruolahti/Ideapark, puh. 0400-200 202 
joonas.ruolahti@ideapark.fi 
Markus Selin/Solar Television, puh. 0400-470 332 
markus.selin@solarfilms.com  
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Joulukuussa 2006 ovensa avannut Ideapark on Suomen 
ensimmäinen liikekaupunki ja täysin uudenlainen kaupan 
keskittymä. Katettu liikekaupunki luo ennennäkemättömät puitteet 
koko perheen viihtymiselle. Ainutlaatuinen miljöö, kansainväliset 
brändit, ravintolat ja lastenkulttuuripalvelut ovat nopeiden ja 
ruuhkattomien liikenneyhteyksien päässä. Ideapark pitää sisällään 
yli 100 000 neliötä ideoita, lähes 200 liikettä tutuista kotimaisista 
kansainvälisiin huippumerkkeihin, 20 ruokaravintolaa ja kahvilaa, 
lähes 1,2 km ostos- ja kävelykatua suojaisissa sisätiloissa, 
maksuttomia pysäköintitiloja 4 000 autolle, vaihtuvia ja yllättäviä 
korttelimaisemia ainutlaatuisessa miljöössä, paljon erilaisia 
tapahtumia sekä huipputasoisia seminaari-, kokous- ja messutiloja. 
Keskuspuisto on Ideaparkin sydän, jonne jokainen kävijä löytää 
tiensä vierailunsa aikana. Puistoa reunustavat kahvilat ja ravintolat 
sekä kattoikkunoista laskeutuva luonnonvalo luovat ainutlaatuisen 
kaupunkitunnelman, joka takaa asiakkaiden viihtymisen sekä luo 
täydelliset puitteet erilaisille tapahtumille. 


